ПРОТОКОЛ
встречи главы Духовницкого муниципального района Лялина Ивана Сергеевича с жителями поселка Полеводинский
Новозахаркинского муниципального образования

26.02.2025 г.,
10.00 часов
СДК п. Полеводинский

Председатель: Лялин Иван Сергеевич – глава Духовницкого муниципального района
Секретарь: Тюкаева Оксана Владимировна – руководитель аппарата, начальник отдела организационной работы и взаимодействия с муниципальными образованиями администрации Духовницкого муниципального района.
Присутствовали: глава муниципального образования Ботова Ольга Владимировна, председатель Общественного совета Пронин Юрий Александрович.

[bookmark: _GoBack]Присутствовали: 35 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет о работе администрации Новозахаркинского муниципального образования (Докладчик: Ботова Ольга Владимировна - глава Новозахаркинского муниципального образования).
2. Доклад об итогах социально-экономического развития Духовницкого муниципального района за 2024 год (Докладчик: Лялин Иван Сергеевич - глава Духовницкого муниципального района).
3. Доклад о работе участкового уполномоченного полиции ОП № 1 в составе МУ МВД «Балаковское» Саратовской области за 2024 год (Докладчик: Малофеев Андрей Викторович -  участковый уполномоченный полиции)

СЛУШАЛИ:
1  Ботову Ольгу Владимировну - главу Новозахаркинского муниципального образования
2. Лялина Ивана Сергеевича - главу Духовницкого муниципального района
3. Малофеева Андрея Викторовича -  участкового уполномоченного полиции

РЕШИЛИ:
1. Отчет о работе администрации Дмитриевского муниципального образования принять к сведению.
2. Информацию принять к сведению.
3. Информацию принять к сведению.

Председатель				                                            И.С. Лялин

Секретарь						                                  О.В. Тюкаева
1